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LPP Sogn og Fjordane
 
Eg viser til brev av 22.mars 2021 frå LPP Sogn og Fjordane til Helse Førde HF ved styret.
Brevet vart lagt fram for styret til orientering i styremøte 26.mars 2021.
 
Vi takkar for henvendelsen. De tek opp viktige tema som styret også er opptekne av i vårt arbeid, som den gyldne
regel, brukarmedverknad og utvikling av tenestetilbodet innan psykisk helsevern. Brukarmedverknad fer
avgjerande for teneste‐ og kvalitetsutviklinga og innspel frå LPP og andre brukarorganisasjonar er derfor viktige for
Helse Førde. Brevet er vidaresendt til administrerande direktør Arve Varden og klinikkdirektør Psykisk helsevern
Børge Tvedt som rette adressat for forslaga i henvendelsen og for vidare dialog om problemstillingane de tek opp.
 
Som styre har vi vår jamnlege dialog med administrerande direktør om strategi og prioriteringar, budsjett,
teneste‐ og kvalitetsutvikling og brukarmedverknad mm. Styret har også faste møte med Felles brukarutval om
tenesteutvikling, brukarmedverknad mm. Styret vil gjerne lytte til LPP og dei andre brukarorganisasjonane sine
synspunkt og innspel til tenestene, medan handtering av innspela ligg til administrasjonen. Klinikkdirektør Psykisk
helsevern Børge Tvedt er den som tek imot framlegga og tek dei vidare i organisasjonen. Kortaste vegen vil difor
vere å sende innspel til han, gjerne med kopi til leiar i Felles brukarutval, som er styret sin kanal for jamnleg
direkte dialog med brukarorganisasjonane.
 
Takk igjen for engasjementet for utvikling av tenestene til beste for innbyggarane i Helse Førde sitt område.
 
Vennleg helsing
Agnes Landstad,
Styreleiar Helse Førde
 
M: 91 54 66 10
E:   agnes.landstad@abelia.no
P Redd et tre – ikke skriv ut denne e-posten med mindre det er nødvendig
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Hei
Sjå vedlagte dokument
 
Til postmottsk Statsforvalteren i Vestland
Ber om at dokumenta blir vidaresendt til Per Otto Svendsby og Sjur Lehmann
 
Mvh. LPP Sogn og Fjordane ved Astrid Gytri, sekretær


